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USD/TRY: ABD ile İran arasındaki anlaşmanın ardından risk iştahı küresel piyasalarda pozitifti. Cuma günü resmi olarak

imzalanması beklenen mutabakat zaptının, ABD’li yetkililere göre halihazırda elektronik ortamda imzalandığı yönünde haber

akışı bulunuyor. Anlaşma piyasalarda olumlu algılanırken, metnin detaylarının cuma günkü resmi imzanın ardından

kamuoyuyla paylaşılması bekleniyor. Öte yandan İran’ın nükleer programı, yaptırımlar ve Lübnan dahil bölgesel gerilimlere

ilişkin başlıkların 60 günlük müzakere sürecinde ele alınması öngörülüyor. Gelişmeler enerji kaynaklı enflasyon beklentilerinde

gerilemeye neden olurken, Fed’in 2026 yılına yönelik faiz artırımı ihtimalinde de düşüş gözlemlendi. Bu hafta yeni Başkan

Warsh’un öncülüğünde gerçekleştirilecek ilk toplantı öncesinde ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki düşüş de bu fiyatlamayı

destekliyor. Toplantıda ise faiz kararından ziyade geleceğe yönelik değerlendirmeler öne çıkabilir. Piyasalara bakıldığında

ABD endekslerinde güçlü kazanımlar takip edilirken S&P500 ise %1,7 yükseldi. Bu sabah ise ABD vadelileri yatay bir seyir

izlerken, pariteler tarafında Dolar hafif lehine fiyatlamalar gözleniyor. Kur tarafında ise Dolar/TL 46,30 civarında işlem görüyor.

Veri takviminde bugün yurtiçinde Hazine 5 yıl vadeli sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracını ve 1 yıl vadeli kira

sertifikasının doğrudan satışını gerçekleştirecek. Yurt dışında ise ABD'de konut başlangıçları ve inşaat izinleri takip edilecek.

EUR/USD: ABD ile İran arasında sağlanan uzlaşının ardından enerji arzına ilişkin endişelerin azalması ve petrol fiyatlarındaki

geri çekilme, Euro Bölgesi ekonomisine yönelik büyüme beklentilerini destekleyerek euroya değer kazandırdı. Ayrıca, ECB'nin

enflasyon görünümüne karşı temkinli duruşunu sürdürmesi ve faiz indirimlerine yönelik beklentilerin ötelenmesi de ortak para

birimini destekleyen unsurlar arasında yer alıyor. Öte yandan, piyasaların bu hafta açıklanacak Fed faiz kararı ile yeni Fed

Başkanı Kevin Warsh'ın vereceği mesajlara odaklanması, doların kısa vadeli yönü açısından belirleyici olmaya devam ediyor.

Bugün ise ABD tarafından gelecek konut verileri ve ECB yetkililerinin açıklamaları takip edilecek. Fiyatlamalar tarafında parite

dün %0,2 primlenerek 1,1590 seviyesinden günü tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında, bu sabah hafif satıcılı bir seyir

izleyen paritede 1,1615 – 1,1650 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 1,1565 - 1,1520 seviyeleri destek konumunda.
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XAU/USD: Ons Altın, dünkü işlem gününde kazanımlarını koruyarak 4.300 USD’nin üzerindeki seyrini sürdürdü.

Fiyatlamalarda, ABD ile İran arasında imzalanması beklenen barış anlaşmasının enflasyon şokunun önüne geçebileceği

beklentileri etkili olmaya devam etti. Geçici anlaşmanın cuma günü İsviçre’de imzalanması beklenirken ne Washington ne de

Tahran yönetimi mutabakat metninin ayrıntılarını kamuoyuyla paylaşmadı. Diğer yandan yatırımcılar bu hafta

gerçekleştirilecek olan Kevin Warsh başkanlığındaki ilk Fed toplantısını yakından takip edecek. Bu kapsamda, değerli

madende 4.420 ve 4.550 USD direnç seviyelerinin aşılması halinde alımlar güçlenebilir. Aksi durumda, 4.230 USD yakın

destek olarak izlenebilir.

Brent Petrol: Dün %4,8 gerileyen Brent petrol, bu sabah da satıcılı seyrediyor. ABD ile İran’ın Hürmüz Boğazı’nın yeniden

açılmasına yönelik geçici anlaşmaya vardıklarını açıklaması, jeopolitik risk primini azaltarak fiyatları baskıladı. Ancak

anlaşmanın tam metninin henüz yayımlanmaması, İran’ın nükleer tavizlere uyup uymayacağına dair soru işaretleri ve

Boğaz’daki mayın temizleme sürecinin zaman alabilecek olması bir miktar temkinli hava yaratmakta. Trump, Hürmüz’ün

cuma gününe kadar tamamen açılacağını söylese de Avrupalı müttefikler ve bazı ABD’li yetkililer daha ihtiyatlı bir takvim

öngörüyor. Tanker trafiğinin savaş öncesi seviyelere dönmesi birkaç haftayı bulabilir. Fiziksel piyasada yüksek ABD ihracatı

ve zayıf Çin ithalatı da fiyatlar üzerinde ek baskı yaratıyor. Bu nedenle Brent’te kısa vadede aşağı yönlü eğilim öne çıksa da

geçici anlaşmanın kırılgan yapısı, İsrail-Lübnan hattındaki riskler ve Hürmüz’de fiili normalleşmenin gecikebileceği beklentisi

oynaklığın yüksek kalabileceğine işaret ediyor. Teknik görünümde ise 80,00 – 76,00 USD seviyeleri sıralı destekler

konumunda. Yükseliş halinde ise 85,50 – 90,00 USD seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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